
 

UCHWAŁA NR XXXI/324/2017 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie: określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do 

publicznych szkół podstawowych w gminie Komorniki dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.1) oraz art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59), Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się następujące kryteria oraz ich wartość wyrażoną w punktach, brane pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkujących 

poza obwodem szkoły:  

 

Kryterium Punkty 

1) zamieszkiwanie kandydata na terenie gminy 

Komorniki; 

 

25 

2) wskazanie przez obojga rodziców/prawnych 

opiekunów dla celów podatku dochodowego miejsca 

zamieszkania terenie gminy Komorniki, dotyczy to 

również rodzica/prawnego opiekuna samotnie 

wychowującego 

20 

3) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tej samej 

szkoły; 
15 

4) miejsce pracy rodzica/prawnego opiekuna znajduje 

sią w obwodzie danej szkoły 
10 

 

§ 2. Wymagane dokumenty potwierdzające spełnianie przez kandydata kryteriów, o których 

mowa w § 1:  

1) dla kryterium 1 – oświadczenie o zamieszkaniu kandydata; 

2) dla kryterium 2 – oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o wskazaniu miejsca 

zamieszkania dla celów podatku dochodowego na terenie gminy Komorniki; 

3) dla kryterium 4 – oświadczenie o miejscu pracy rodzica/prawnego opiekuna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 

mgr Marian Adamski 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579. 


